


Model CV-je

Shpjegim: Ky instrument plotësohet nga nxënësit nën kujdesin e mësuesve të praktikës profesionale dhe koordinatori për Orientimin në Karrierë, si pjesë e përgatitjes së dosjes së aplikimit të nxënësit në biznes, gjatë muajit tetor. 
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	Europass
Curriculum Vitae
	Vendosni fotografinë tuaj 

	
	

	Informatat Personale
	

	Mbiemri / Emri
Numri Personal i ID: 
	Mbiemri Emri
Nr që gjendet në dokumentin e identifikimit ID

	Adresa
	  Rruga/Qyteti/ Shteti

	Telefoni
	Numri i telefonit
	
	

	
	

	E-mail
	Emaili personal

	
	

	Kombësia
	Kombësia 

	
	

	Datëlindja
	Datëlindja

	
	

	Gjinia
	Gjinia

	
	

	  Fusha Profesionale
	Shkruani profesionin tuaj

	
	

	Eksperiencat e punës
	Shkruani eksperiencën profesionale, duke filluar nga puna aktuale/ nëse është e nevojshme, shtoni rubrika të reja

	
	

	Periudha
	

	Pozicioni
	

	Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë
	

	Emri dhe adresa e punëdhënësit
	

	Lloji i biznesit ose sektorit

Periudha
Pozicioni
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë
Emri dhe adresa e punëdhënësit
Lloji i biznesit dhe sektorit  
	   

  
  
  
  
  

	





	

	Edukimi dhe Trajnimet
	Shkruani për përvojën tuaj akademike, duke filluar nga shkolla ose kursi aktual/ nëse është e nevojshme, shtoni rubrika të reja

	
	

	Data
	

	Titulli i fituar i kualifikimit
	

	Aftesitë profesionale të përfituara
	

	Emri dhe lloji i organizatës që ka ofruar edukimin dhe trajnimin
	

	Niveli i klasifikimit kombëtar dhe ndërkombëtar
	



	


	

	
Aftësitë personale dhe kompetencat
	

	
	

	 Gjuha amëtare
	Shkruani gjuhën amëtare/ Nëse është e nevojshme, shtoni rubrikat për gjuhë të tjera.

	
	

	Gjuhë të tjera 
	

	Vetëvlerësimi 
	
	Të kuptuarit
	Të folurit
	Shkrimi

	Sipas nivelit europian (*)
	
	Dëgjimi
	Leximi
	E folura interaktive
	E folura produktive
	

	Anglisht
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tjetër
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët

	
	

	Aftesitë shoqërore
	Shpjegoni aftësitë tuaja shoqërore


	A
	

	Aftesitë organizative
	Aftësitë për planifikim, organizim dhe menaxhim 

	
	

	Aftësitë teknike
	Listoni pajisjet e zyrës që dini të përdorni

	
	

	Aftësitë kompjuterike
	Listoni programet kompjuterike që keni aftësi të përdorni dhe nivelin e ekspertizës

	
	

	Aftësitë artistike
	Listoni aftësitë tuaja artistike

	
	

	
	

	Patentë Shoferi

                        Dokumentet bashkëngjitur
	Nëse keni patentë, shënoni kategorinë

Listoni dokumentet e bashkëngjitura në CV


	
	









	Faqja 1/1 - Curriculum vitae e
Mbiemri dhe Emri 
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